

MUNICIPIO DE GUAIRA

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

48.344.014/0001-59

NOTA DE EMPENHO**3715**

OR - Ordinário	FICHA: 606	DATA: 27/03/2023	CONTRATO: 0049/23	PEDIDO Nº: 01649/23
-----------------------	------------	------------------	-------------------	---------------------

LICITAÇÃO: DISPENSA	0022/23	PROCESSO: 49	VENCIMENTO: 27/03/2023
---------------------	---------	--------------	------------------------

NOME: EDUARDO JOSE RODRIGUES GINACK VIRADOURO LTDA	01.044.415/0001-20	CÓDIGO:50950
ENDEREÇO:R JOSE RODR DE ARAUJO	VIRADOURO	

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
01	PODER EXECUTIVO
10	SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
02	SEÇÃO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
3.3.90.30.39	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
26.782.0016.2093.0000	Manutencao da Seção de Estradas Municipais
01 110 000	GERAL
1.709	Transferência da União referente à Compensação Financeira de Recursos Hídricos (Exerc.Corrente)

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTES EMPENHO	SALDO ATUAL
261.000,00	169.375,86	13.531,00	78.093,14

VALOR EM R\$**13.531,00**

treze mil, quinhentos e trinta e um reais *****

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 02060/23

Solicitação gerada a partir do resultado da Licitação: 000049/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 22 - Mod. Formatada: 22 - Solicitação de Material para manutenção Moto niveladora m 136

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1	150.001.028	BICO INJETOR	6	PC	630,00000	3.780,00
2	150.001.789	JOGO REPARO BICO INJETOR	6	PC	40,00000	240,00
3	150.001.790	ESFERA VALVULA INJETOR	6	PC	18,00000	108,00
4	150.001.014	ANEL ORING	6	PC	32,00000	192,00
5	150.001.793	CALCO AJUSTE INJETOR	6	PC	31,00000	186,00
6	150.001.794	CALCO AJUSTE BICO INJETOR	6	PC	31,00000	186,00
7	150.001.791	VALVULA INJETOR	6	PC	812,00000	4.872,00
8	150.001.030	ANEL BICO INJETOR	6	PC	8,00000	48,00
9	150.001.792	JOGO ARRUELAS	1	PC	45,00000	45,00
10	150.001.795	JOGO REPARO BOMBA ALTA	1	PC	390,00000	390,00
11	150.001.796	ENGRENAGEM BOMBA COMBUSTIVEL	1	PC	450,00000	450,00
12	150.001.797	VALVULA ADMISSAO BOMBA ALTA	3	PC	360,00000	1.080,00
13	150.001.798	JUNTA VEDACAO BOMBA INJETORA	1	PC	110,00000	110,00
14	150.001.730	RETENTOR BOMBA INJETORA	1	PC	93,00000	93,00
15	150.001.799	JOGO REPARO	1	PC	93,00000	93,00
16	150.001.800	MOLA PRESSAO	3	PC	110,00000	330,00
17	150.002.027	SENSOR ROTAÇÃO	1	PÇ	520,00000	520,00
18	150.001.039	FILTRO COMBUSTIVEL	1	PC	143,00000	143,00
19	150.001.487	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO	1	PC	110,00000	110,00
20	150.002.028	SENSOR FASE	1	PC	555,00000	555,00

MUNICIPIO DE GUAIRAAV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676
48.344.014/0001-59**NOTA DE EMPENHO****3715****INFORMAÇÕES CONTÁBEIS**CONTA DEBITO 115610400 AUTOPEÇAS (P)
CONTA CREDITO 331113900 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

OR

VALOR TOTAL DOS ITENS**13.531,00**

Autorizo o empenho dessa despesa.

Data: 27/03/2023

ELYNES SALOMÃO ANTONELLI

CPF: 145.480.238-36

Ordenador de Despesa

EMPENHO EMITIDO POR: Marco Vinicius Ferreira

CPF 399.314.838-06

Data: 27/03/2023